
UCHWAŁA NR XLIII/242/10  

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) 

w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 

burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984, z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje : 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 20 obejmujący Szpital Powiatowy 

w Miliczu, z siedzibą obwodowej komisji w tym szpitalu, dla przeprowadzenia głosowania 

w przedterminowych wyborach burmistrza gminy Milicz, zarządzonych na dzień 28 lutego 

2010r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i poddaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miliczu.  

Przewodniczący Rady 

 

Edmund Bienkiewicz 

ID: UDBIS-MHNTZ-QNONP-IKRQJ-YNBRZ. Podpisany. Strona 1 / 1


